
２０２１年４月１９日 

保護者各位 

沖縄カトリック小学校 

校長  二俣 隆則 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

水泳実習中止のお知らせ 

 

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度予定しておりました水泳実習は、新型感染症の影響により中止いたします。 

昨年度の中止により、今年度は実施に向けて新型感染症の状況を注視しておりましたが、

沖縄県の警戒レベルが第４段階に引き上げられ、なおかつスポーツ庁政策課学校体育室等

から示されている水泳授業における感染症対策の基準を満たすことが困難であることから、

残念ながら中止としました。 

なお、年間行事計画の水泳実習期間中の時間割変更はございません。 

水泳実習中止の決定をぎりぎりまで検討していた結果、この時期のお知らせとなりご家

庭にご心配とご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも、ご家庭におかれましても引き続き健康管理に充分ご留意いただき、感染防止に

ご協力ください。 

 


